Nos, igitur, iustis et iuri consonis ipsius magnifici Dragh supplicationibus antefatis 
nostre maiestati per eundem suo et dicti Balk wayuode, fratris sui nominibus, ut 
prehabitum subiective porrectis, regia benignitate exauditis, pariter et adrnissis, prefatas 
litteras ipsius conventus de Lelez privilegiales, omni suspicionis vitio carentes, 
presentibus de verbo ad verbwn sine dirninutione et augrnento aliquali insertas eatenus, 
quatenus eedem vere et iuste sunt emanate et prout vices5 earundem veritati 
suffragantur, quoad omnes earum continentias, clausulas et articulos acceptamus, 
approbamus et ratificamus. Requirentibusque ipsorum Dragh et Balk wayuode 
fidelitatibus et fidelium servitiorum meritis, per ipsos sacro regio dyademati et 
nobis locis et temporibus opportunis exhibitis et impensis, de consensu nihilominus 
et beneplacita voluntate serenissime principis, dornine regine Marie, consortis nostre 
charissime, prelatorumque et baronwn nostrorum consilio prematuro, mera authoritate 
et potestate maiestatis nostre, predictas litteras simul cum premissis reambulatione 
et metarum erectione ac distinctione ipsius possessionis Also-Apsa vocate, intentiobus6 

earundem superius latius expressis, predictis magnificis Dragh et Balk wayuode, 
ipsorumque heredibus et posteritatibus universis innovantes perpetue valituras 
confirmamus presentium litterarum nostrarum privilegialium patrocinio mediante. 

Salvo iure alieno. 
In cuius rei memoriam, firrnitatemque perpetuam, presentes eisdem concessimus 

litteras nostras privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri duplicis munimine 
roboratas. 

Datum per manus reverendi in Christo patris et domini domini loannis7
, 

archiepiscopi eccelsie Strigoniensis, locique eiusdem comitis perpetui, auleque nostre 
ct rc-gin:ilis m:1iest::it11m eximii cancelarii. dilecti nostri et fidelis. Anno domini 
Millesimo trecentesimo nonagesimo, duodecimo prelibati mensis augusti, regni 
autem nostri anno quarto. Venerabilibus in Christo patribus et dominis Valentino, 
tituli sancte Sabine, sancte Romanorum ecclesie presbitero cardinali et alme ecclesie 
Quinqueecclesiensis gubernatore; ac eodem domino lohanne7 ecclesie Strygoniensi, 
Lodovico Colocensi, Petro ladrensi, Andrea Spalatensi ac altero Andrea Ragusiensi 
archiepiscopis, Iohanne Varadiensis, Petro Transylvanensis, Ioanne7 Zagrabiensis, 
Stephano Chyko Agriensis, Ioanne Boznensis, Demetrio Wesprimiensis, Joanne 
Iauriensis, Petro Waciensis, Ioanne Chanadiensis, Georgio Nitriensis, Ioanne Sirmiensis, 
Chrysogono Traguriensis, Francisco Scardoniensis, Paulo Tininiensis, Ioanne Nonensis, 
Matheo Sibinicensis, Nicolao Corbaviensis, et Ioanne7 Senniensis ecclesiarwn episcopis, 
ecclesias dei feliciter gubernatibus, nee non magnificis viris Stephano, regni nostri 
palatino et iudice Comanorum, Ladislao wayuoda Transyluano et comite de Zonuk,